
       
                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR  VI/141/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/141/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 27 lipca 2021r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   644 246 0 644 246 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   644 246 0 644 246 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   644 246 0 644 246 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   644 246 0 644 246 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 644 246 0 644 246 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 074 284 0 4 074 284 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 074 284 0 4 074 284 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 074 284 0 4 074 284 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 054 284 0 4 054 284 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XXXV/40/21 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 25.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5):   40 000 22 000 62 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3):   40 000 7 000 47 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   40 000 7 000 47 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   40 000 7 000 47 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 7 000 7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
OGÓŁEM, Z TEGO:   0 15 000 15 000 

6. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 15 000 15 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 15 000 15 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XXXII/25/21 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
30.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 421 185 300 000 1 721 185 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   1 421 185 300 000 1 721 185 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   1 421 185 300 000 1 721 185 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 1 421 185 300 000 1 721 185 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 990 485 -350 000 3 640 485 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 657 485 -350 000 3 307 485 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 632 485 -350 000 3 282 485 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 536 060 0 1 536 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 184 844   1 184 844 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 90 743   90 743 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 216 584   216 584 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 455   30 455 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 13 434   13 434 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 096 425 -350 000 1 746 425 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 650 000   650 000 

  Zakup energii 4260 22 000   22 000 

  Zakup usług remontowych 4270 580 449 -350 000 230 449 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 650 551   650 551 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 76 000   76 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 39 542   39 542 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 651   3 651 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 25   25 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 30 807   30 807 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   25 000 0 25 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   333 000 0 333 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   333 000 0 333 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 115 000   115 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 218 000   218 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.07.2021 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   350 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   350 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   350 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   350 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 350 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


